
cizí 

jazyky
přírodní 

vědy3)  

polytech. 

 

vzdělává

ní
4)

práce s 

digi. 

tech.5)

1

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402
Snížení energetiské 

náročnocti budovy
Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice

Rekonstrukce budovy, zateplení, změna 

zdroje vytápění tepelné čerpadlo, solární 

panely, pro snížení energetické náročnosti.

35 000 000 29 750 000 6/2025 12/2029 ne ne

2

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402

Komplexní 

modernizace 

odborných učeben 

v ZŠ Bartošovice

Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice

Rekonstrukce, dobudování odborných 

učeben. Modernizace materiálního 

zabezpečení pro polytechnické vzdělávání, 

jazykovou učebnu, učebny ICT, robotiky, 

virtuální realita

12 000 000 10 200 000 9/2023 12/2027 x x x x x x ne ne

3

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402

Vybudování 

zpevněných ploch, 

komunitních a 

relaxačních koutků

Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice
Úprava a vybudování zpevněných ploch, 

komunitních a relaxačních koutků
15 000 000 12 750 000 6/2025 12/2029 x x x ne ne

4

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402
Modernizace a 

budování sportovišť
Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice

Úprava a dobudování sportovního areálu, 

multifinkční hřiště, dětské hřiště, herní prvky
16 000 000 13 600 000 6/2025 12/2029 x x x x x x ne ne

5

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402
Vybudování 

venkovní učebny
Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice

Předmětem projektu je vybudování venkovní 

učebny. Předmětem projektu jsou stavební 

úpravy a pořízení IT a nábytku.

6 000 000 5 100 000 6/2025 12/2029 x x x x x ne ne

6

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402 Odborné učebny Moravskoslezký
Nový 

Jičín
Bartošovice

Předmětem projektu je rekonstrukce 

stávajících odborných učeben a vybudování 

nové polytechnické učebny. Součástí projektu 

je i zajištění bezbariérovosti.

10 000 000 8 500 000 6/2025 12/2029 x x x x x ne ne

7

Základní škola a 

mateřská škola 

Bartošovice 

okres Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Bartošovice 70980772 102 232 954 600 138 402

Nástavba školní 

budovy s výstavbou 

nových tříd

Moravskoslezký Nový Jičín Bartošovice

Rozšíření základní školy pomocí nástavby, 

zřízení nových odborných učeben, tříd pro 

oddělení školních družin, učebny a zázemí pro 

školní klub.

100 000 000 85 000 000 6/2025 12/2029 x x x x x x x x ne ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce a 

vybavení 

jazykových učeben

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice Modernizace výukové jazykové technologie 8 500 000 7 225 000 10/2025 12/2027 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce 

školní kuchyně ZŠ 

včetně příslušenství

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice
Rekonstrukce a modernizace školní kuchyně, 

změna dispozic
26 000 000 22 100 000 4/2026 12/2027 x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířeno

u 

působno

stí - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

 výdaje EFRR

zahájení 

realizace

konektivi

ta

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavate

le

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

zázemí 

pro 

školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/v

enkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí 

k 

sociální 

inkluzi

budování 

 zázemí 

družin a 

školních 

klubů



3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Výstavba sportovní 

haly, sportoviště
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice Výstavba sportoviště 36 000 000 30 600 000 1/2026 12/2028 x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce 

kmenových učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Rekonstrukce učeben s instalací moderního 

technologického vybavení pro výuku 21. 

století

7 200 000 6 120 000 9/2025 12/2027 x x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstukce 

odborných učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Rekonstrukce a inovace  učeben s instalací 

moderního technologického vybavení pro 

výuku 21. století

8 100 000 6 885 000 1/2025 12/2027 x x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rozšíření prostor- 

vybudování ateliéru 

v podkroví

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice
Vybudování ateliéru - prostoru pro komunitní 

aktivity
15 500 000 13 175 000 5/2026 9/2027 x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce 

prostor sloužícím k 

relaxačním 

aktivitám 

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice
Obnova a rozšíření prostor pro relaxaci žáků, 

vybavení pomůckami
6 800 000 5 780 000 9/2025 8/2027 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

8

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce šaten 

pro žáky
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Obnova šatních skříněk na chodbách školy 

(budova nemá šatny)
1 800 000 1 530 000 5/2025 8/2027 x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

9

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453

Rekonstrukce 

vnitřních rozvodů s 

příslušenstvím

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice
Rekonstrukce rozvodů vzhledem ke stáří a 

novým technologiím zaměřeným na úsporu 
1 350 000 1 147 500 5/2025 8/2027 x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 102244120 600138453 Konektivita školy Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Zajištění 100% konektivity školy s 

vysokorychlostním připojením odpovíjacících 

standardům

3 500 000 2 975 000 9/2025 12/2027 x x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

11

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453 Revitalizace ŠD Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Obnova vybavení a doplnění prostor ŠD 

včetně digitálních technologií
3 800 000 3 230 000 5/2025 12/2027 x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

12

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Vybudování prostor 

pro neformální a 

celoživotní učení

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Vybudování podnětných moderních prostor s 

multifunkčním využitím pro neformální a 

celoživotní učení 

9 800 000 8 330 000 9/2025 8/2027 x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

13

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Oprava ar 

rekonstrukce 

zpěvněných ploch

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice
Oprava, vybudování a rekonstrukce 

zpevněných ploch
4 800 000 4 080 000 9/2025 8/2028 x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne



14

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Rekonstrukce 

stropů a osvětlení v 

prostorách školy a 

v učebnách

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Výměna světelných zdrojů, instalace 

sníženého stropu (termatex) s možností 

vedení technologií a rozvodů

7 800 000 6 630 000 9/2025 8/2029 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

15

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Rekonstrukce 

odborné učebny 

přírodních věd 

včetně 

bezbariérových 

úprav

Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Rekonstrukce odborné učebny přírodních věd,  

 bezbariérové úpravy, vybavení novými 

technologiemi a pomůckami

8 900 000 7 565 000 9/2025 8/2029 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

16

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Zajištění 

energetických úspor
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice

Změna zdroje vytápění tepelné čerpadlo, 

solární panely, FVE, rekuperace, stínící 

technika, řídící systémy pro řízení a 

monitoring spotřeby energie  atd. pro snížení 

energetické náročnosti budov.

20 000 000 17 000 000 9/2025 8/2030 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

17

Základní škola a 

Mateřská škola 

Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 119800381 600138453

Zajištění 

energetických úspor
Moravskoslezský Nový Jičín Hodslavice Zajištění berbariérovosti - vybudování výtahu 4 200 000 3 570 000 9/2025 8/2029 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119

Modernizace školy, 

vybavení 

moderními 

pomůckami, 

vytváření 

podnětného 

prostředí uvnitř i 

venku školy

Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Jedná se o modernizace školy, vybavení 

moderními pomůckami, vytváření 

podnětného prostředí uvnitř i venku školy, 

třídy, chodby, kabinety, zahrada i 

odpočinkové zóny.

20 000 000 17 000 000  1/2026  12/2029 x x x x x x x ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119

Modernizace školy, 

vybavení 

moderními 

pomůckami

Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Projekt řeší zkvalitnění vnitřní konektivity celé 

školy a zabezpečení připojení k internetu v 

souladu se Standardem konektivity škol, v 

rámci doprovodné části projektu budou 

pořízena koncová zařízení pro žáky a 

pedagogy za účelem naplnění cíle projektu. 

4 000 000 3 400 000  1/2023  12/2027 x x x x x x
zpracova

ná PD
ne

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119

Rekonstrukce 

vnitřních rozvodů v 

budově školy

Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Rekonstrukce vnitřních rozvodů školy z 

důvodu stáří a nevyhovující energetické 

náročnosti.

40 000 000 34 000 000 9/2025 12/2027 x x x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119

Rozvoj 

infarastruktury 

školní družiny, 

přístavba, 

rekonstrukce, 

vybavení

Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Rozvoj infarastruktury školní družiny z důvodu 

nevyhovujících prostor, přístavba, 

rekonstrukce, vybavení školní družiny 

nábytkem, technikou, pomůckami. 

40 000 000 34 000 000  1/2026  12/2029 x x x x x x

PD se 

zpracová

vá

ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119
Rekonstrukce 

kmenových učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Rekonstrukce učeben s instalací moderního 

technologického vybavení pro výuku 21. 

století

10 000 000 8 500 000 1/2026  12/2029 x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunín, okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 102232792 600138119
Rekonstukce 

odborných učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Kunín

Rekonstrukce a inovace  učeben s instalací 

moderního technologického vybavení pro 

výuku 21. století

10 000 000 8 500 000 1/2026  12/2029 x x x x

Ve fázi 

příprav a 

návrhu

ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mořkov okres 

Nový Jičín, p.o.

Obec 

Mořkov
70982830 102244286 600138186

Vybavení tříd a 

odborných učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Mořkov

Vybavení kmenových tříd, polytechnických, 

počítačových učeben a jiných odborných 

učeben

3 500 000 2 975 000  1/2026  12/2029 x x x x příprava ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127 Kvallitní škola Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Zkvalitňování materiálního

zabezpečení tříd, školní družiny, kabinetů, 

zázemí poradenského pracoviště a  podpora

polytechnického a ICT vzdělávání,

práce s nadanými dětmi a žáky s SVP

20 000 000 17 000 000 02/2026 11/2029 x x x x x x x x x

v 

přípravné 

 fázi

ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127 Školní stravování Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Modernizace a dovybavení školních

jídelen 80 000 000 68 000 000 06/2023 12/2027
zpracova

ná PD
ne

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127

Podpora sportu ve 

škole
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Obnova a modernizace tělocvičny a

venkovních sportovišť 
40 000 000 34 000 000  5/2025 12/2029 x x

zpracová

na PD
ano



4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127

Od střechy po 

základy
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Rekonstrukce a modernizace stavebně-

technického zázemí školy, včetně obnovy 

střešní konstrukce, za účelem zvýšení 

bezpečnosti, funkčnosti a energetické 

efektivity.

100 000 000 85 000 000 06/2025 12/2029 x x x x x x x x x

řešení 

havarijní

ho stavu

ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127

Efektivní nakládání 

s energiemi
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Zkvalitňování tepelné pohody v budovách, 

energetické úspory, zvyšování efektivity 

nákládání s energiemi

30 000 000 25 500 000 07/2024 12/2029 x

v 

přípravné 

 fázi

ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127 Venkovní učebna Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Rekonnstrukce atria včetně skleníku pro 

rostliny, vytvoření venkovní učebny včetně 

relaxační zóny

30 000 000 25 500 000 06/2025 12/2029 x x x x x x x
zpracová

vá se PD
ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Jubilejní 3, p. o.

město 

Nový Jičín 
45214859 102232822 600238127

Energetické 

hospodářství
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Vybudování energetického hospodářství o 

zdroje založené na obnovitelných zdrojích s 

možnosti odloženého využití energie získané 

např. fotovoltaikou, tepelným čerpadlem, 

plynu z bioplynové stanice atd., stínící 

technika.

15 000 000 12 750 000  5/2025  12/2029 ne ne

1

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p. o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Stavební úpravy, 

rekonstrukce a 

vybavení 

odborných učeben 

(jazykové, 

polytechnické, 

víceúčelové 

řemeslné) a zázemí 

pro ŠPP (klidové a 

relaxační zóny) 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Rekonstrukce a pořízení nového vybavení 

odborných učeben a prostor pro práci žáků se 

SVP - nábytek, osvětlení, multimediální 

prezentační systém, pořízení IT techniky, 

nářadí, náčiní i nábytkového vybavení, 

klidových a relaxačních zón v souladu s 

technologiemi a materiály 21. století 

15 000 000 12 750 000 06/2025 12/2029 x x x x
zpracova

ná PD
ne

2

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66,  

 p. o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Rekonstrukce a 

vybavení heren 

školní družiny

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Obnova vybavení heren školní družiny - 

odpočinkové zóny, relaxačně-sportovní prvky, 

vybavení IT technologiemi - robotika, virtuální 

realita.

5 000 000 4 250 000 06/2025 12/2029 x x ne ne

3

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p.o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Revitalizace 

školního hřiště u ZŠ 

Nový Jičín, 

Komenského 66

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Změna stávající stavby, spočívající v obnově a 

instalaci nových prvků (revitalizace sportovně-

odpočinkových ploch).

26 000 000 22 100 000 01/2024  12/2027 x x
zrealizov

áno
ano

4

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p. o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Stavební úpravy 

vstupu do budovy, 

šaten a chodeb, 

podnětné vnitřní 

prostředí školy

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Estetizace protředí hlavního vstupu do 

budovy školy, vybavení infomačními panely, 

bezpečnostními vstupními dveřmi, zařízení 

recepce školy a šatních skříněk pro žáky. 

3 500 000 2 975 000 06/2025 12/2029 x x x x ne ne

5

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p.o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Rekonstrukce 

školní jídelny a 

kuchyně

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Rekonstrukce školní jídeny - vybavení 

nábytkem, edukačními panely, osvětlením, 

odhlučněním a odvětráním dle hygienických 

požadavků; vybavení školní kuchyně 

technologií pro objednávku a výdej stravy, 

rekonstrukce vzduchotechniky. 

5 000 000 4 250 000 06/2025 12/2029 x ne ne

6

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p. o.

město 

Nový Jičín 
848336 102 832 935 600 138 291

Rekonstrukce 

rozvodů vody a 

kanalizace, 

rekonstrukce 

osvětlení v budově 

školy

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a ležaté 

kanalizace, výměna osvětlení v souladu s 

hygienickými požadavky

12 000 000 10 200 000 06/2023 12/2029
zpracova

ná PD
ne

7

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 66, 

p. o.

město 

Nový Jičín
848336 102 832 935 600 138 291

Energetické 

hospodářství
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Stavební úpravy  směřující k efektivnímu 

hospodaření s energiemi, využití 

obnovitelných zdrojů energie, tepelný 

komfort v prostorách školy, vybudování 

energetického hospodářství o zdroje založené 

na obnovitelných zdrojích s možnosti 

odloženého využití energie získané např. 

fotovoltaikou, tepelným čerpadlem, plynu z 

bioplynové stanice atd., stínící technika.

25 000 000 21 250 000 06/2025 12/2029 ne ne

1

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p. o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Řemesla - 

rekonstrukce 

žákovské kuchyňky 

a školních dílen 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Rekonstrukce a modernizace žákovské 

kuchyňky,  školních dílen, zázemí pro 

keramickou dílnu,  vybavení moderními 

pomůckami pro výuku polytechnické a 

řemeslné výuky včetně stavebních úprav.  

Vybudování zázemí pro školské poradenské 

pracoviště pro oblast kariérového poradenství 

14 000 000 11 900 000  1/2023  6/2024 x x x x x

 

zrealizov

áno

ne

2

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p. o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Modernizace 

vybavení učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Modernizace  vybavení kmenových učeben k 

vedení  výuky moderními technologiemi     

(interaktivity, možnosti "hybridní" a online 

výuky). Vybudování zázemí pro školní 

poradenské pracoviště pro oblast podpůrných 

opatření 

17 000 000 14 450 000  1/2025  12/2029 x x x x x x x x
rozpraco

vána PD
ne



3

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p.o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Modernizace 

vnitřního a vnějšího 

vybavení školní 

družiny 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Modernizace učeben-heren a zázemí pro 

školní družinu, rekonstrukce školního hřiště - 

obnova hracích prvků, zabezpečení 

kamerovým systémem

15 000 000 12 750 000  1/2025  12/2029 x x x x x x x
rozpraco

vána PD
ne 

4

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p.o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Modernizace 

vstupních prostor a 

šaten 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Bezpečnost a  estetika vstupů do budovy 

školy, vybavení bezpečnostním systémem,   

šatními skříňkami  pro žáky,  infomačními 

panely, oprava fasády budovy

12 000 000 10 200 000  5/2025  12/2029 x x x x
rozpraco

vána PD
ne

5

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p.o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Digitalizací k Hi-

Tech výuce 2  ( Hi-

Tech 2.0 )

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Projekt řeší zkvalitnění vnitřní konektivity celé 

školy a zabezpečení připojení k internetu v 

souladu se Standardem konektivity škol, v 

rámci doprovodné části projektu budou 

pořízena koncová zařízení pro žáky a 

pedagogy za účelem naplnění cíle projektu. 

6 500 000 5 525 000  5/2025  12/2029 x x
rozpraco

vána PD
ne

6

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p.o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Modernizací 

učeben k podpoře 

vzdělávací strategie 

školy

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Rekonstrukce a modernizace učeben k vedení 

výuky moderními technologiemi  k rozvoji 

kulturních kompetencí žáků, sociálně a 

osobnostní výchově a podpoře čtenářsko- 

pisatelských gramotností. Vytvoření zázemí 

nejen pro volnočasové aktivity žáků a  zázemí 

pro pedagogické pracovníky. 

8 500 000 7 225 000  5/2025  12/2029 x x x x x x
rozpraco

vána PD
ne

7

Základní škola 

Nový Jičín, 

Komenského 

68,p.o. 

město 

Nový Jičín 
848328 102232849 600138135

Energetické 

hospodářství
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín 

Vybudování energetického hospodářství o 

zdroje založené na obnovitelných zdrojích s 

možnosti odloženého využití energie získané 

např. fotovoltaikou, tepelným čerpadlem, 

plynu z bioplynové stanice atd., stínící 

technika.

15 000 000 12 750 000  5/2025  12/2029 ne ne

1

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p.o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Modernizace školní 

infrastruktury pro 

rozšířenou výuku 

cizích jazyků a 

multimediální výuku

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Nový Jičín

   Předmětem projektu je modernizace 

odborných učeben pro výuku cizích jazyků a 

kmenových učeben včetně kabinetů pro 

učitele. Učebny a kabinety budou vybaveny 

novým nábytkem, učebními pomůckami a 

budou provedeny práce související s dodávkou

6 000 000 5 100 000  9/2022  12/2027 X X
Zrealizov

áno

2

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p.o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Modernizace školní 

infrastruktury pro 

polytechnickou 

výchovu

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Předmětem projektu je modernizace stávající 

učebny dílen a skladu, vybudování řemeslné 

učebny pro práci s keramikou. V rámci 

projektu bude pořízeno nové interiérové 

vybavení, nové nářadí a učební pomůcky. 

Budou provedeny související stavební práce

10 000 000 8 500 000  9/2022  12/2029 x x x
investiční 

 záměr
ne

3

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Rekonstrukce 

odpadového 

hospodářství v 

suterénu, 

rekonstrukce 

suterénu přístavby

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín
Celková rekontrukce odpadového 

hospodářství a suterénu přístavby
4 500 000 3 825 000  9/2022  12/2029

PD v 

tuto 

chvíli 

není 

zpracová

na

ne

4

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Výstavba tělocvičny 

a venkovních 

sportovišť, 

vybudování 

venkovní učebny a 

vybavení školní 

zahrady

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Výstavba tělocvičny a venkovních sportovišť, 

vybudování venkovní učebny a vybavení 

školní zahrady

120 100 000 102 085 000   1/2027  12/2029 x x x

PD v 

tuto 

chvíli 

není 

zpracová

na

ne

5

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Rekonstrukce 

vnitřních a 

venkovních prostor 

ŠD

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín
Celková rekonstrukce a modernizace vnitřních 

i venkovních prostor ŠD
8 500 000 7 225 000  9/2022  12/2027 X

Zrealizov

áno

6

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Modernizace 

prostor pro rozvoj 

uměleckého a 

estetického cítění 

žáků

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Předmětem projektu je modernizace stávající 

učebny výtvarné a hudební výchovy pro 

podporu tvořivosti žáků. V rámci projektu 

bude pořízeno nové interiérové vybavení, 

nové nástoje a učební pomůcky. Výuka bude 

nově propojena s digitalizací. Budou 

provedeny související stavební práce

5 000 000 4 250 000 1/2025 12/2028 x x
zpracová

na PD
ne

7

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Modernizace 

učeben pro výuku 

cizích jazyků, 

matematiky a 

využití digitálních 

technologií

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Předmětem projektu je modernizace učeben 

cizích jazyků, matematiky a multimediální 

výuky za účelem zvýšení kvality vzdělávání a 

rozvoje klíčových kompetencí žáků. V rámci 

projektu bude pořízeno nové interiérové 

vybavení, digitální technologie a moderní 

výukové pomůcky podporující interaktivní a 

inovativní formy výuky. Výuka bude 

intenzivně propojena s digitalizací a rozvojem 

digitální gramotnosti. Součástí projektu 

budou i nezbytné stavební úpravy a technické 

zásahy, které zajistí vhodné podmínky pro 

moderní vzdělávání.

5 000 000 4 250 000 1/2025 12/2029 x x x x x
zpracová

na PD
ne



8

Základní škola  

Nový Jičín, 

Tyršova 1, p. o.

město 

Nový Jičín
62330136 102232865 600138143

Energetické 

hospodářství
Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Vybudování energetického hospodářství o 

zdroje založené na obnovitelných zdrojích s 

možnosti odloženého využití energie získané 

např. fotovoltaikou, tepelným čerpadlem, 

plynu z bioplynové stanice atd., stínící 

technika.

15 000 000 12 750 000  5/2025  12/2029 ne ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Sedlnice

Obec 

Sedlnice
47658088 102232750 600138381

Rozšíření a 

modernizace 

budovy základní 

školy

Moravskoslezský Nový Jičín Sedlnice

Modernizace školy, přístavba školy, 

rekonstrukce kmenových učeben, vybudování 

odborných učeben, řešení konektivity školy, 

rekonstrukce šaten 

45 000 000 38 250 000  9/2022 12/2026 X x x x X X

V 

REALIZAC

I

ANO

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Sedlnice

Obec 

Sedlnice
47658088 102232750 600138381

Modernizace 

odborných učeben
Moravskoslezský Nový Jičín Sedlnice

Vybavení odborných učeben nábytkem a 

zařízením podporujícím výuku cizích jazyků, 

přírodních věd, polytechnického vzdělávání a 

ICT

11 000 000 9 350 000  9/2022  12/2029 x x x x X
Příprava 

PD
NE

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Sedlnice

Obec 

Sedlnice
47658088 102232750 600138381

Rekonstrukce a 

vybavení školní 

družiny

Moravskoslezský Nový Jičín Sedlnice

Stavební úpravy školy, úprava půdních 

prostor, vybudování heren školní družiny a 

jejich vybavení

10 000 000 8 500 000  9/2023  12/2029   x X
Příprava 

PD
NE

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Sedlnice

Obec 

Sedlnice
47658088 102232750 600138381

Revitalizace areálu 

školy
Moravskoslezský Nový Jičín Sedlnice

Cílem je zmodernizovat areál vytvořením 

odpočinkových prostor a hracích ploch s 

herními prvky.

5 000 000 4 250 000  9/2023 12/2029 X x x
Příprava 

PD
NE

1

Základní škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičn
70982023 102244502 600138593 Moderní škola Moravskosleszký Nový Jičín Starý Jičín

Moderní kmenové třídy (odborné, jazykové, 

polytechnické, technické , robotika) 

bezbariérové vybavení, víceúčelové hřiště, 

biotop, venkovní učebny, ŠD, žákovská 

kuchyň, nahrávací studio.

60 000 000 51 000 000  1/2023  12/2029 x x x x x x
rozpraco

vaná PD
NE

1

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208
Rekonstrukce 

střechy
Moravskoslezský Nový Jičín

Suchdol nad 

Odrou

Rekonstrukce  střechy historické budovy a 

staré tělocvičny ZŠ
30 000 000 25 500 000 4/2027 9/2029 x x x x záměr ne

2

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208 Zázemí pro ŠPP Moravskoslezský Nový Jičín
Suchdol nad 

Odrou

Úprava vnitřních (a případně i vnějších) 

prostor školy spočívající ve vybudování 

zázemí pro školní poradenské pracoviště, 

vybudování zázemí pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami (například klidové a 

relaxační zóny s polytechnickými prvky), 

vybudování zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky. 

3 000 000 2 550 000 7/2025 9/2028 x x x x záměr ne

3

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208 Zázemí ŠD Moravskoslezský Nový Jičín
Suchdol nad 

Odrou

Nové pomůcky pro ZŠ a ŠD, rekonstrukce 

zázemí pro ŠD a zájmové vdělávání (včetně 

učeben využitelných pro základní i zájmové 

vzdělávání - Hv a Vv, s vazbou na moderní IT 

technologie)  

4 500 000 3 825 000 7/2025 9/2028 x x x x x záměr ne

4

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208
Rekonstrukce 

rozvodů
Moravskoslezský Nový Jičín

Suchdol nad 

Odrou

Rekonstrukce vnitřních rozvodů ZŠ 

(elektrorozvody, rozvody vody včetně 

umyvadel ve třídách a učebnách, rozvody 

otopné soustavy)

20 000 000 17 000 000 7/2025 9/2029 x x x x záměr ne

5

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208
Víceučelová a 

parkovací plocha
Moravskoslezský Nový Jičín

Suchdol nad 

Odrou

Vybudování nového přístupu ke škole, 

vybudování parkovacího zázemí pro rodiče i 

zaměstnance s víceučelovým využitím pro 

volnočasové i komunitní akce.

17 500 000 14 875 000 4/2026 9/2029 x x záměr ne

6

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208

Energetické 

hospodářství 

základní školy

Moravskoslezský Nový Jičín
Suchdol nad 

Odrou

Vybudování nebo doplnění energetického 

hospodářství základní školy o zdroje založené  

na obnovitelných zdrojích a s možností 

odloženého využití získané energie (například 

fotovoltaika, tepelná čerpadla, plyn z 

bioplynové stanice atp.). 

30 000 000 25 500 000 4/2026 11/2029 x x x x x x x záměr ne

7

Základní škola a 

mateřská škola 

Suchdol nad 

Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol 

nad Odrou

75027712 102244561 600138208

Modernizace 

kmenových a 

odborných čeben

Moravskoslezský Nový Jičín
Suchdol nad 

Odrou

Modernizace  vybavení kmenových a 

odborných učeben k vedení  výuky moderními 

technologiemi  (interaktivity, možnosti 

"hybridní" a online výuky).

5 000 000 4 250 000 7/2025 09/2029 x x x x x x záměr ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945
Modernizace 

učeben
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení prostor pro odbornou výuku 

moderním vybavením a  pomůckami  - 

podpora ICT vzdělávání a digitalizace

2 000 000 1 700 000 5/2022 12/2027 x x x x x příprava ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945
Modernizace 

budovy školy
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Stavební úpravy školy - úprava půdních 

prostor školy, zřízení nové učebny 
3 000 000 2 550 000  1/2023 12/2027 x x x x

zpracová

na PD
ano



3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945

Rekonstrukce  a 

výstavba zázemí 

sportovně-

volnočasového 

areálu ZŠ 

Bernartice nad 

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Rekonstrukce bývalého antukového hřiště a 

jeho okolí a vybudování zázemí pro sportovně-

volnočasové aktivity

6 000 000 5 100 000  1/2024  12/2027 x x x x x x příprava ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945  Venkovní učebna Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou
Zřízení venkovní učebny 5 000 000 4 250 000 1/2023 12/2027 x x

zprácová

na PD
ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945

Modernizace 

vnitřní konektivity 

ZŠ Bernartice nad 

Odrou

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Projekt řeší zkvalitnění vnitřní konektivity celé 

školy a zabezpečení připojení k internetu v 

souladu se Standardem konektivity škol, v 

rámci doprovodné části projektu budou 

pořízena koncová zařízení pro žáky a 

pedagogy za účelem naplnění cíle projektu. 

2 000 000 1 700 000  1/2023  12/2027 x x x x x
zpracová

na PD
ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945  Venkovní prostory Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení venkovních prostor pro výuku - 

nábytek, venkovní tabule, herní prvny, pergola
500 000 255 000 7/2026 12/2028 x x x x

Fáze 

přípravy 

a návrhu

ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945
Pomůcky pro 

novou informatiku
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení moderními pomůcka mi pro novou 

informatiku - robotické stavebnice, 

vizualizéry, virtuální realita 

500 000 425 000 7/2026 12/2028 x x x

Fáze 

přípravy 

a návrhu

ne

8

Základní škola a 

Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945
Rekonstrukce 

vnitřních prostor ŠD
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Celková rekonstrukce vnitřních prostor ŠD 

včetně moderního vybavení
2 000 000 1 700 000 7/2026 12/2028 x x x x x

zpracová

na PD
ne

9

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945 Vybavení tělocvičny Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení tělocvičny novým nábytkem 

(nářaďovna) a cvičebními pomůckami
250 000 212 500 7/2026 12/2028 x

Fáze 

přípravy 

a návrhu

ne

10

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945 Zabezpečení školy Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Zabezpečení vstupních prostor, opatření 

bezpečnostními prvky (videotelefon, 

kamerový systém apod.)

180 000 153 000 7/2026 12/2028

Fáze 

přípravy 

a návrhu

ne

11

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice 

nad Odrou

75027216 102232326 600137945
Snížení energetiské 

náročnocti budovy
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Bernartice 

nad Odrou
Solární panely na všechny budovy školy 5 000 000 4 250 000 7/2026 12/2028

Fáze 

přípravy 

a návrhu

ne

1
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice,p.o.

Obec 

Hladké 

Životice

73 184 322 102 232 482 600 137 996

Vybudování 

venkovního 

sportoviště

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Hladké 

Životice

modernizace venkovního sportoviště, 

vybudování doskočiště, multifunkčního hřiště
3 500 000 2 975 000  3/2023  8/2029 x x

zpracova

ná PD
ano

2
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice,p.o.

Obec 

Hladké 

Životice

73 184 322 102 232 482 600 137 996 Přístavba tělocvičny Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Hladké 

Životice

vybudování, vybavení  cvičebním nářadím a 

náčiním 
7 000 000 5 950 000  5/2027  8/2029 x x ne

3
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice,p.o.

Obec 

Hladké 

Životice

73 184 322 102 232 482 600 137 996
Spojovací koridor 

mezi ZŠ a MŠ
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Hladké 

Životice

vybudování spojovací chodby mezi ZŠ a MŠ   s 

šatnou, toaletami, sprchami, klubovnou pro 

mimoškolní aktivity

4 000 000 3 400 000  7/2027  9/2029 x x x x x x ne

4
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice,p.o.

Obec 

Hladké 

Životice

73 184 322 102 232 482 600 137 996 ČOV Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Hladké 

Životice
rekonstrukce čističky odpadních vod 5 000 000 2 500 000 3/2026 3/2029

zpracova

ná PD
ne

1

ZŠ a MŠ 

Hostašovice, 

přísp. org.

Obec 

Hostašovic

e

75027691 102 232 342 600 137 953

Modernizace 

odborných učeben 

a zázemí pro 

kantory + 

konektivita školy

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Hostašovice

Cílem projektu je modernizace odborných 

učeben na škole, včetně přilehlého zázemí 

pro zaměstnance školy. Dále vybudování 

místa pro odpočinek a knihovnu. Součástí je i 

zajištění standardu konektivity školy.

5 000 000 4 250 000 06/2026 12/2029 x x x x x x

vitualizac

e, 

rozpočty

ne

2

ZŠ a MŠ 

Hostašovice, 

přísp. org.

Obec 

Hostašovic

e

75027691 119 800 942 600 137 953

Modernizace 

prostor kuchyně a 

školní jídelny

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Hostašovice

Stavební úpravy a modernizace školní 

kuchyně, příslušenství a školní jídelny, 

modernizace vybavení

2 000 000 1 700 000 07/2025 12/2027
předběžn

ý návrh
ne

3

ZŠ a MŠ 

Hostašovice, 

přísp. org.

Obec 

Hostašovic

e

75027691 102 232 342 600 137 953
Modernizace 

budovy školy
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Hostašovice

Stavební úpravy školy - oprava střechy, 

úprava půdních prostor školy, stropní 

konstrukce a podlahy

6 000 000 5 100 000 01/2026 12/2029 x x x
předběžn

ý návrh
ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jeseník nad 

Odrou okres 

Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jeseník 

nad Odrou

70985871 102232547 600138356 Odborné učebny Moravskoslezský kraj
Nový 

Jičín

Jeseník nad 

Odrou

Vybudování mulitimediální učebny včetně 

vybavení 
4 000 000 3 400 000  7/2023  12/2029 X X X X X X

předběžn

ý návrh
ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jeseník nad 

Odrou okres 

Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jeseník 

nad Odrou

70985871 102232547 600138356
Vybudování 

odborné učebny
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Jeseník nad 

Odrou

Vybudování odborné učebny pro výuku 

polytechnické výchovy, včetně moderních 

technických  pomůcek

1 500 000 1 275 000  1/2026  12/2029 X X X X
předběžn

ý návrh
ne



6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jeseník nad 

Odrou okres 

Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jeseník 

nad Odrou

70985871 102232547 600138356
Rekonstrukce 

zpevněné plochy
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Jeseník nad 

Odrou

Rekonstrukce zpevněné plochy, likvidace 

staré plochy, vytvoření umělého povrchu s 

graf. prvky

1 000 000 850 000  1/2026  12/2029 X X X X X

zpracová

vají se 

rozpočty

ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jeseník nad 

Odrou okres 

Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jeseník 

nad Odrou

70985871 102232547 600138356
Modernizace školní 

družiny
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Jeseník nad 

Odrou

Modernizace  školní družiny včetně pomůcek 

a vybavení
700 000 595 000  1/2026  12/2029 X X X X X

zpracova

né 

rozpočty

ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jeseník nad 

Odrou okres 

Nový Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jeseník 

nad Odrou

70985871 102232547 600138356

Rekonstrukce 

školní jídelny ZŠ a 

MŠ, vč. vybavení

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Jeseník nad 

Odrou

Rekonstrukce školní jídelny ZŠ a MŠ, vybavení, 

nové omítky, obklady, elektroinstalace, ležatá 

kanalizace, sanitární technika, vybavení

4 000 000 3 400 000  7/2024  12/2029
předběžn

ý návrh
ne

1

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691002886

Venkovní účebna v 

ZŠ v obci Libhošť
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Předmětem projektu je vybudování venkovní 

učebny (ve formě altánu) především pro 

výuku přírodních věd a pro výuku 

pěstitelských prací. Zahrada  bude 

koncipována tak, aby žákům a učitelkám 

přinášela nové možnosti výuky v nejrůznějších 

předmětech. Bude zde mnoho zákoutí a 

prvků, kde děti budou moci pracovat na svých 

projektech a  řešit úkoly ve skupinkách.

10 000 000 8 500 000  4/2023  8/2024 x x x x x x

Vypracov

áná PD, 

Hotovo 

SP, 

probíhá 

výběr 

dodavate

le

ano

2

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691002886

Vybavení tělocvičny 

cvičebním nářadím 

a náčiním

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Libhošť

Předmětem projektu je pořízení nového 

vybavení školní tělocvičny nářadím a náčiním 

dle aktuálních požadavků pro moderní výuku 

tělesné výchovy a sportu. 

2 000 000 1 700 000  8/2025   6/2029 x x x

Rekonstr

ukce 

tělocvičn

y 

hotová. 

Příprava 

PD na 

-

3

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Nově vybavená 

škola 
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Předmětem záměru jsou výměny zastaralé 

projektorové techniky, adiovizuální techniky, 

IT techniky. Vybavení pro venkovní výuku. 

Vybavení tříd nábytkem a učebními 

pomůckami.

2 000 000 1 700 000  8/2022  8/2027 x x x x x x x x

Podklady 

pro 

veřejnou 

zakázku 

malého 

rozsahu 

na 

vybavení 

ZŠ pro 

školní 

rok 2022-

2023.

-

4

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Rekonstrukce 

kmenových tříd
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Proběhne rekonstrukce stavebních částí 

kmenových tříd např. podlahy včetně krytiny, 

posun interiérových dveří do tříd, 

rekonstrukce stínění a klimatizace ZŠ.

4 500 000 3 825 000  1/2023  8/2027 x x x x x x x x

Příprava 

podkladů 

 pro 

výběrové 

 řízení 

na 

projekční 

Ne

5

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886 FTVE na střeše školy Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Instalace fotovoltaických panelů na střechu 

školy
400 000 340 000  6/2024  6/2027 nic  -

6

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Rekonstrukce 

budovy ZŠ
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Rekonstrukce budovy školy, dostavba části 

budovy a rozšíření o prostor sociálních 

zařízení, sborovvny, kabinetu, prostoru pro 

administrativní pracovníky a td

20 000 000 17 000 000  6/2024  6/2027 x nic ne

7

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Výstavba II.stupně 

ZŠ
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Projektová příprava nové budovy základní 

školy pro II.stupeň
0 5/2025 1/2026 x x x x x x x

Probíhá 

výběrové 

 řízení 

na 

projektan

ta/archit

-

8

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Výstavba II.stupně 

ZŠ
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Výstavba nové budovy II.stupně základní školy 

v Libhošti, včetně odstavných ploch a 

venkovního areálu pro žáky.

50 000 000 42 500 000 1/2028 7/2029 x x x x x x x nic ne

9

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Rekonstrukce 

střechy ZŠ a 

podkroví

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Libhošť

Rekonstrukce střechy ZŠ a podkroví budovy a 

vybudování prostoru dvou tříd, sociálního 

zázemí, sborovny, šatna pro nepedagogické 

pracovníky

6 000 000 5 100 000 1/2026 7/2029 x x x x x x x nic ne



10

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Rekonstrukce ŠD a 

suterénu ZŠ
Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Rekonstrukce prostoru suteréní ŠD a suterénu 

ZŠ, elektroinstalace, stavební části suterénu, 

vybavení ŠD

1 000 000 850 000 1/2026 7/2029 x x x x x x x nic ne

11

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886

Rekonstrukce 

sociálnícho zázemí 

ZŠ

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Libhošť

Rekonstrukce prostor sociálního zařízení, 

rozšíření počtu sociálních zařízení pro žáky i 

zaměstnance, stavební úpravy

1 000 000 850 000 1/2026 7/2029 nic ne

12

Základní  škola a 

Mateřská škola 

Libhošť 90, p.o.

Obec 

Libhošť
72 542 179 102 232 369 691 002 886 Zastínění oken ZŠ Moravskoslezský

Nový 

Jičín
Libhošť

Instalace venkovních žaluzií na stávající okna 

budovy ZŠ
1 500 000 1 275 000 1/2026 7/2029 nic ne

1

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Modernizace 

budovy školy k 

zajištění 

energetické 

soběstačnosti 

budovy školy

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Pořízení a instalace fotovoltaického systému s 

příslušenstvím pro výrobu energie a tepla pro 

školu včetně nutných stavebních úprav.

6 000 000 5 100 000  1/2026  12/2029 x x
zpracová

na studie
ne

2

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Vybavení školy 

učebními 

pomůckami pro 

polytechnickou 

výchovu

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Pořízení moderních učebních pomůcek pro 

výuku polytechnické výchovy na 1. stupni 

základní školy. Jedná se především o 

stavebnice, jednoduché nářadí a nástroje pro 

práci s různými materiály apod.

1 000 000 850 000  1/2026  12/2029 x x x x ne

3

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Rekonstrukce 

školní cvičné 

kuchyňky

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Rekonstrukce místnosti včetně omítky a 

elektroinstalace, pořízení nové kuchyňské 

linky a kuchyňského vybavení, pořízení myčky 

nádobí, připojení teplé vody.

1 500 000 1 275 000  1/2026  12/2029 x x x x ne

4

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Modernizace 

vnějšího a vnitřního 

zázemí pro ŠD a 

volnočasové aktivity

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Předmětem projektu je revitalizace vnějšího 

areálu školy, modernizace herních prvků 

včetně dopadových ploch, vybavení vnitřního 

zázemí školní družiny.

3 500 000 2 975 000  1/2026  12/2029 x x x x x ne

5

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Modernizace 

vnitřní konektiity 

ZŠ Rybí

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Projekt řeší zkvalitnění vnitřní konektivity celé 

školy a zabezpečení připojení k internetu v 

souladu se Standardem konektivity škol, v 

rámci doprovodné části projektu budou 

pořízena koncová zařízení pro žáky a 

pedagogy za účelem naplnění cíle projektu. 

3 000 000 2 550 000  1/2025  12/2027 x x
zpracova

ná PD
ne

6

ZŠ Adolfa 

Zábranského 

Rybí, p. o.

obec Rybí 75027194 102232377 600137970

Realizace 

odborných učeben 

a zázemí

Moravskoslezský Nový Jičín Rybí

Využití nově zrekostruovaných  půdních 

prostor k vybudování odborných učeben, 

zázemí pro volnočasové aktivity, školní 

družinu, školní knihovnu a kanceláře.

10 000 000 8 500 000  1/2027  1/2029 x x x x x x x x ne

1 ZŠ Galaxie s.r.o.

Daniel 

Fojtík, 

Hana 

Skočková

29454956 181055759 691006547

Realizace 

odborných učeben 

a zázemí

Moraskoslezský Nový Jičín Nový Jičín

Vybudování a rekonstrukce odborných 

učeben (vnitřních i venkovních), školní 

knihovny, zázemí volnočasových aktivit, 

prostor školní družiny. Zastínění oken 

kmenových tříd venkovními žaluziemi. 

Vybudování školní jídelny – kuchyně – bufetu. 

Rekonstrukce stávajícího sportoviště – 

vybudování multifunkčního sportoviště se 

zázemím. Vybudování přístřešku na kola a 

koloběžky žáků. 

20 000 000 17 000 000  6/2025  12/2029 x x x x x x x ne ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Modernizace 

odborné učebny 

fyziky a chemie

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Modernizace odborné učebny fyziky a chemie 

tak, aby odpovídala moderním požadavků na 

vzdělávání. Rekonstrukce vnitřních rozvodů 

elektřiny, vody, odpadů a plynu. Vybavení 

učebny, pomůcky.

6 000 000 5 100 000  6/2024  4/2025 x x x x
zpracova

ná PD
ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399
Vybavení učebny 

robotiky
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Nové  vybavení učebny robotickými 

pomůckami bude odpovídat současnému 

vývoji a moderním  výukovým metodám pro 

vyučování nové informatiky.

2 500 000 2 125 000  9/2026  12/2029 x x x x x záměr ne

3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Rozšíření školy o 

další kmenové 

učebny

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Vybudování dvou nových učeben v půdních 

prostorách nad částí školy s učebnami 1. 

stupně a školní jídelnou. Škola nemá dostatek 

kmenových učeben, jako kmenové učebny se 

musí používat odborné učebny fyziky a 

chemie a informatiky, což výrazně omezuje 

využití těchto učeben v odborných 

předmětech. 

20 000 000 17 000 000  6/2024  12/2024 x x x x x x
zpracova

ná PD
ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Modernizace 

učebny hudební a 

výtvarné výchovy 

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Modernizace učebny hudební a výtvarné 

výchovy.  Rekonstrukce vnitřních rozvodů 

elektřiny, vody, odpadů, odhlučnění. Vybavení 

ergonomickým nábytkem, hudebními nástroji 

a ntb se specializovaným softwarem na HV a 

VV.

4 000 000 3 400 000  6/2026  12/2029 x x x x x záměr ne



5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399
Modernizace školní 

zahrady
Moravskoslezský

Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Modernizace školní zahrady. Vybudování 

školního pozemku pro pěstování ovocných 

stromů a keřů, vybudování záhonů pro 

pěstování bylin, apod.

1 000 000 850 000  6/2026  12/2029 x x x x x záměr ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Modernizace 

multimediální 

učebny

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Modernizace počítačové učebny. Výměna 

starých nevýkonných PC. Výměna 

multimediální tabule za interaktivní panel.

2 000 000 1 700 000  6/2026  12/2029 x x x x x záměr ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Vybudování   

polytechnické a 

umělecké dílny

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Ve sklepním prostoru vybudovat dílnu na 

jednoduché obrábění dřeva a kovu a kreativní 

tvoření.

2 000 000 1 700 000  6/2026  12/2029 x x x x x záměr ne

8

Základní škola a 

Mateřská škola 

Šenov u Nového 

Jičína,příspěvkov

á organizace

Obec 

Šenov u 

Nového 

Jičína

75027003 102232920 600138399

Modernizace 

vnitřní konektivity v 

ZŠ Šenov u Nového 

Jičína

Moravskoslezský
Nový 

Jičín

Šenov u 

Nového Jičína

Projekt řeší zkvalitnění vnitřní konektivity celé 

školy a zabezpečení připojení k internetu v 

souladu se Standardem konektivity škol, v 

rámci doprovodné části projektu budou 

pořízena koncová zařízení pro žáky a 

pedagogy za účelem naplnění cíle projektu. 

4 000 000 3 400 000  6/2026  12/2029 x x záměr ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nový Jičín, 

Dlouhá 54, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
70640700 108022056 600026451

Modernizace 

odborných učeben 

a zázemí školy

Moravskoslezský
Nový 

Jičín
Nový Jičín

Vybudování nové cvičné kuchyně v 

prostorech stávající učebny pěstitelských 

prací. 

Vybudování nové učebny dílen, která vznikne 

přesunem kovodílny do dřevodílny včetně 

rozšíření strojového vybavení.

Vybudování učebny pro žáky se středně těžce 

mentálním postižením s PAS.

Vybudování místnosti Snoezelen. Součástí 

zařízení místnosti bude koutek pro 

provozování BIOFEEDBACKu.

Včetně vybudování bezbariérových WC.

5 085 000 4 322 250  6/2026  12/2028 x x x x x x

proveden 

 odhad 

ceny 

možného 

 

dodavate

le a 

příprava 

PD

ne

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Životice u 

Nového Jičína, 

příspěvková 

organizace

Životice u 

Nového 

Jičína

75026546 108 022 013 600 138 666
Vybudování 

venkovní učebny
Moravskoslezký Nový Jičín

Životice u 

Nového Jičína

Vybudování venkovní učebny a dalších

prvků podporujících přírodovědnou

gramotnost, polytechnické vzdělávání

2 000 000 1 700 000 6/2026 12/2028 x x x x x
příprava 

záměru
ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Životice u 

Nového Jičína, 

příspěvková 

organizace

Životice u 

Nového 

Jičína

75026546 108 022 013 600 138 666

Výměna okenních 

stínících prvků v 

učebnách ZŠ

Moravskoslezký Nový Jičín
Životice u 

Nového Jičína

Výměna stínících prvků pro zkvalitnění

výuky ve třídách
700 000 595 000 7/2025 12/2026 x x x x

příprava 

záměru
ne

 22.5.2025

manažer projektu

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 22.5.2025

V Novém Jičíně dne

Mgr. Ivana Machýčková

předsedkyně ŘV

Mgr. Stanislav Kopecký


		2025-05-22T07:16:58+0200
	Mgr Ivana Machýčková


		2025-05-22T08:40:35+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




